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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luig] Gurakuqi”

Bordi i Administrimit

Nr. /7/% Prot Shkodér, me Z2# 05, 2025

VENDIM

Nr. /é¢ daté 2+ . o) 2025

« Pér mos miratimin e pérjashtimit nga tarifa e shkollimit pér vitin akademik
2024-2025”

Bazuar né ligjin nr. 80/2015 dat€ 79.07.2015 "Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor n€

Institucionet e Arsimit t€ Larta ne Republikén e Shqipérisé”, nenit 47 : neni 49 pika 1 germa €
Statutit te Universitetit te Shkodres “Luigj Gurakuqi”neni 28 pika 1 dhe 2;n€ baz€ ¢ kérkesés
pér pérjashtim nga tarifa e shkollimit nr.1852prot daté 21.05.2025,Bordi i Administrimit né

mbledhjen e datés 27.05.2025 me 7(shtate)vota pro

Vendosi:

| Mos miratimin e kérkesés per pérjashtim nga tarifa e shkollimit pér vitin akademik
2024-2025 ,té punonjésve té stafit administrative me kohé té ploté né USH.

2. Ky vendim hyn n€ fuqi menjéhere.

Kryetari i Bordit té Administrimit

Prof. Asoc.Dr. Adrian LEKA
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